



FETÖ'nün askeri yargı ayağı davasında neler yaşandı

**“BUNU BİLSE BİLSE
HULUSİ AKAR
BİLİR”**

“MİT'e intikal ettirdik ama...”

19 Kasım Pazartesi 2018 15:31



FETÖ'nün 15 Temmuz darbe teşebbüs sırasında Genelkurmay Başkanlığı, kuvvet komutanlıkları ve Genelkurmay Askeri Mahkemesi'nde adli müşavir, hakim ve savcı olarak görev yapan isimlerin yargılanmasında neler oldu...

15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında Genelkurmay Başkanlığı, kuvvet komutanlıkları ve Genelkurmay Askeri Mahkemesi'nde adli müşavir, hakim ve savcı olarak görev yapan isimlerin yargılandığı davanın 9'uncu celsesi bugün yapıldı.

25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve Muharrem Köse'nin 1 numaralı sanık olduğu davanın bugünkü celsesinde tanık dinlenmesine devam edildi.

Duruşmanın başlangıcında Mahkeme Başkanı, yazılan müzakerelere gelen cevapları okudu.

“MİT'E İNTİKAL ETTİRDİK, OLUMSUZ DÖNÜŞ OLMADI”

Davanın sanıklarından dönemin Genelkurmay Başkanlığı Adli Müşaviri Hayrettin Kaldırımçı, 15 Temmuz gecesi Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın emriyle mesaiye kaldığını belirtip, bu hususun Genelkurmay'a sorulmasını talep etmişti. Mahkeme Başkanı, gelen cevapta, Genelkurmay İstihbarat Başkanlığı kayıtlarında buna dair herhangi bir bilgi ve belge bulunmadığının bildirildiğini söyledi.

Duruşmada dinlenen ilk tanık bu yıl ihraç edilene kadar HKK'nda askeri hakim olarak görev yapan eski binbaşı Özkan Dođdu oldu. **Sanıklardan sadece HKK eski adli müşaviri Bedrettin Özgür ve eski hakim Ümit Gül'ü tanıdığını belirtip, şunları anlattı:**

"Her ikisinin de atılı suçla ilişkili bir söylem veya davranışını görmedim. Görsem zaten müdahale ederdim. Ümit Gül'le ilgili bilgim de şu, bir gün Gürol Doğan isimli emekli bir asker aradı, 'Ümit Gül hala nasıl görevde olur, o cemaatçi' dedi. Elindeki bilgi belgeleri göndermesini, telefonda anlatamayacağı hususlar varsa gelmesini istedim. 'Hayır. Ankara dışındayım. Bunu amirlerine ilet' dedi. Ben de Bedrettin Özgür'e ilettim. O da Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal'a iletmış. Komutan, 'Konu bilgim dahilinde. MİT'e intikal ettirdik, olumsuz dönüş olmadı' demiş."

Tanığın bu beyanının ardından söz alan Bedrettin Özgür, Gürol Doğan'ın telefonuyla ilgili şu açıklamayı yaptı:

"Evet, Ümit Gül için aramış, paralelci falan diye. Ben de komutanımıza arz ettim. 'Bizde sözlü şey olmaz. Yazılı başvursun, bilgisi belgesi neyse versin' dedi. Bunun üzerine Gürol Doğan'ı aradık, 'bilgim, belgem yok' dedi. Öyle kaldı. Nasıl FETÖ'cüyseniz, ben bu olayı Ümit Gül'e söyleyemiyorum, iddianame çıktıktan sonra haberi oluyor."

Sanık Ümit Gül de şunları söyledi:

"Gürol Doğan'ı harp okulundan tanırım. Samimiyetim yoktu. Emekli olduktan sonra bir gün yanıma geldi. Zeki Üçok arayıp, Kayseri soruşturmasına çağırılmış. Sorguya girmiş. Hipnoz yapma kabiliyetine sahipti. 'Hipnoz yapmadım, mülakat yaptım' deyip, hukuki durumunun ne olacağını, ne yapması gerektiğini sordu. Ben de 'yanlış yapmışsın, sorguya savcılar girer' deyip, ne yaptıysa olduğu gibi anlatmasını söyledim. Mutsuz bir şekilde, 'mahvoldum' diyerek gitti. Sonrasını takip ettik. 9 yıl ceza aldı. Hapis yattı. Eşinden boşandı. Perişan oldu. Böyle bir insan.

Sonra öğrendim. Benim yanımdan çıkınca Zeki Üçok'u arıyor, 'Ümit Gül böyle söyledi' deyince 'Niye gittin, o FETÖ'cü. Niye anlattın?' diyor. Benimle ilgili iddianın kaynağı, sebebi bu. Zeki Üçok'la yediğimiz içtiğimiz ayrı gitmezdi. İfadesinde 9 yerde, 'öyle düşünüyorum' diyor, somut tek şey yok. Gürol Doğan'ın kaynağı Zeki Üçok, Üçok'da hiçbir şey yok, 'düşünüyorum' diyor. Abidin Ünal şahitmiş, dinlenebilir."

"ETKİN SORUŞTURMALAR YAPILSA O AMİRALLER 15 TEMMUZ DARBE TEŞEBBÜSÜNE KALKIŞAMAZDI"

İkinci tanık Balyoz kumpası mağduru Koray Özyurt, beyanının başında, hakkında zorla getirilme kararı olduğunu öğrendiğini vurgulayıp, **"Bana şu ana kadar tebligat gelmedi. Hiçbir kovuşturma, soruşturmadan kaçmadım. Çağırılsam gelirdim"** dedi. 2009'da Deniz Kuvvetleri mensupları hakkında şikayet dilekçesi verdiğini, bu isimlerin 15 Temmuz'a katıldığını belirten Özyurt, şöyle devam etti:

"Bu dilekçeyle ilgili Genelkurmay Askeri Savcılığına çağırıldığımda ifademi Ali Müjdat Eski aldı. İfademi aldıktan sonra 'Suçluyorsunuz, ama kovuşturmaya yer yok kararı verilirse, sizin hakkınızda tazminat davası açabilirler' uyarısında bulundu veya aba altından sopa gösterdi. İfademi tekrar ettiğimi, elimde somut delil olmadığını, ama bunları 1978'den beri tanıdığımı, bana açılan davada parmak izleri bulunduğunu söyledim. Bir kez de 1. Ordu'dan çalınan sözde balyoz belgeleri ile ilgili bilgi verecek emekli bir amirali götürdüğümde karşılaştık. O amiralimiz ifade verdikten sonra buradan bir şey çıkmayacağı kanaatinde olduğunu söyledi. Etkin soruşturmalar yapılmadı. Yapılsa, o amiraller 15 Temmuz darbe teşebbüsüne kalkışamazdı."

Özyurt'un bu sözlerine Ali Müjdat Eski, "Etkin soruşturma yürütülmediği kanaatini nasıl edindiniz?" diye sorarken, Muharrem Köse şöyle tepki gösterdi:

"Balyoz gibi bir süreci yaşadığınız halde niye bu kadar vicdansız algı oluşturuyorsunuz? Balyoz'da böyle bir tanık olsa yeri göğü inletirdiniz. İnetirdiniz değil mi? Odatv'de burada, sadece algı oluşturuyorsunuz. Mehmet Yüzbaşıođlu buraya geldi, 60 klasör var diye algı oluşturdu. O 60 dosya gelmedi, ama ertesi gün Sözcü'de, Odatv'de algı oluşturdu."

Özyurt, Köse'nin bu sözleri üzerine heyete, **"Böyle hakaret edecekse, ben tanıklık yapmayacağım"** dedi.

ERHAN ALP'İN "BYLOCK KULLANICISIYDIM" DEDIĞİNİ DUYDUM

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde SEGBİS'le dinlenen eski askeri hakim Önder Serkan Özbek, tutuksuz sanıklardan Erhan Alp'in FETÖ'cü olduğunu duyduğunu bildirdi. Sözde sıkıyönetim görevlendirme listesinde adı olduğu için kendisinin de tutuklandığını ve 1 yıl Alp'le aynı koğuşta kaldığını belirten Özbek o zaman da Alp'in, 'ByLock kullanıcısıydım' dediğini öne sürdü.

Erhan Alp ise tanığın 15 ay cezaevinde kaldıktan sonra isim vererek kendisini kurtarmaya çalışan birisi olduğunu iddia etti.

Tanıkların dinlenmesinden sonra Savcı, 11 tutuklu sanığın tutukluluğunun devamı yönünde mütalaa verdi. Ardından sanık ve avukatların taleplerinin alınmasına geçildi.

"BUNU BİLSE BİLSE HULUSİ AKAR BİLİR"

Sanıklardan Ali Müjdat Eski de iddianamede kendisiyle ilgili, "Doçent olan ablası Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde çalışmaktadır" şeklinde bir ibarenin bulunduğu dikkat çekip, şöyle konuştu:

"Ne demek bu? Halen orada ve dekan yardımcısı oldu. Bir savcı bunu niye koyar? Memlekette doçent olmak veya doçentin kardeşi olmak suç mu? İdrak etmekte zorlanıyorum."

15 Temmuz'da Genelkurmay Başkanının emriyle mesaiye kalan personelle ilgili yazıya Adli Müşavir Dinçer Ural imzasıyla verilen cevabı da eleştiren Eski, şöyle konuştu:

"Sanki Genelkurmay Başkanı resmi yazıyla şunlar mesaiye kalsın dermiş gibi personele, istihbarata yazı var mı diye sorulmuş. Hangi birlikte astlara mesai emri yazılı veriliyor. Bu akılla mı devlet yönetilecek. **Bunu bilse bilse Hulusi Akar bilir.** Ona sorulur, ne derse o yazılır. Bu Dinçer Ural'ın aleyhimize çalıştığının delilidir. Zaten buraya gelip, aleyhimize ifade verdi."

SİYASİLER 'HOCAEFENDİ' DERKEN, BEN KAYSERİ'DE ONUN İÇİN 'KARDİNAL, PAPAZ, İSTİHBARAT ÖRGÜTLERİNİN KONTROLÜNDE' DİYORDUM

Sanıkların beyanları devam ederken Hayrettin Kaldırım'ın Avukatı Ziya Kara, mahkemenin daha önce dinlenmesini reddettiği Balyoz kumpası mağdurlarından emekli general Ali Aydın'ın salon dışında hazır olduğunu bildiren, dinlenmesini istedi. Bunun üzerine mahkeme, beyanlara ara verip, Aydın'ın dinlenmesini kararlaştırdı.

Ali Aydın şunları anlattı:

"Dosya muhteviyatını bilemem. Benim FETÖ'yle kan davam var. Onun için en ufak kuşku olsa FETÖ'den yargılanan birisinin yanına bile yaklaşmam. Hayrettin Kaldırım biz Hasdal'dayken kıdemli savcıydı. Bize tek tip elbise giydiriyor, istisnai görüş veriyorlardı. Bu hukuksuzluklara son verdi. Herkese sorun, orada bize nefes aldırdı. Bu yüzden Zekeriya Öz onu tehdit etti. Biz Kaldırım'la birlikte 1984'te milliyetçi, ülkücü kimliğimizden dolayı tutuklandık.

Siyasiler 'hocaefendi' derken, ben Kayseri'de onun için 'kardinal, papaz, istihbarat örgütlerinin kontrolünde' diyordum. Bunu bir yemekte Cumhurbaşkanı Gül'e de söyledim. Teknik yapıyoruz, işin göbeğindeyiz."

Aydın, avukat Ziya Kara'nın, "Hayrettin Kaldırım'ın FETÖ'ye yakın söylem veya davranışını gördünüz mü?" şeklindeki sorusuna, "**Asla**" karşılığını verdikten sonra, "**Bana 'Fetullah Gülen'i öldür' diye görev verseler, adam öldürmek suç olduğu halde ömür boyu hapis yatmayı göze alıp, Allah rızası için öldürürüm**" dedi.

Hayrettin Kaldırım da beyanında, birileri tarafından kurban seçildiğini savunurken, Genelkurmay Başkanlığı'ndan gelen 15 Temmuz'da mesaiye kalanlara ilişkin yazıyı, "Genelkurmay bir yazıya doğru düzgün cevap veremiyorsa, o kurumda silah arkadaşlığı kalmamış demektir. Bunu yapanları ilahi adalete havale ediyorum" sözleriyle eleştirdi.

15 Temmuz'da Kaldırım'la birlikte karargahda kalan eski savcı Oğuz Akkuş ise şunları söyledi:

"Askeri vesayet gidip, sivil vesayet gelince böyle oluyor; 2.5 sene hücrede tutuluyor. Tek bir eylemimiz yok. Emrimizde tabur, birlik yok. Genelkurmay Başkanının emri sorgulanamaz. Kimse sözünden dönüp, kıvracağını bilemez ki. Kal demiş kalmışız. Askeri makamlarda arama yapılacaksa, askeri savcı olmadan arama yapamazsınız. Arap konsolosluğu arandı. Araplar olmadan arayabildik mi? Hayrettin Kaldırım'ı tanım, emir verilmezse kalmaz, bana da kal diye emir vermez. Emrin gereğini yaptık."

Akkuş, görevlendirme listeleri için de, "**Suç duyurusunda bulunuyorum. O listeleri Mehmet Yüzbaşıoğlu hazırladı**" iddiasında bulundu.

Sanıklardan kapatılan Genelkurmay Askeri Mahkemesi eski başkanı Erhan Ermişoğlu, soruşturma ve kovuşturma aşamasındaki hukuksuzları anlatıp, "**Sesimizi duyurmak istiyoruz, ama duyan yok. 2.5 ayda bir duruşma yapılıyor. Söylenilecek her şey söylendi, söz bitti. Ama çok da değişen bir durum yok. Bizler için infaz aşamasına geçildiğini düşünüyorum**" dedi.

15 Temmuz'da 2. Ordu Komutanlığı Adli Müşaviri olan ve bugüne kadar duruşmalara Malatya'dan Segbis'le katılan İsmail Karataş ilk kez huzurda ifade verdi. Ankara'dan 2013'te ayrıldığını, bu yüzden niye bu dosyada olduğunu anlamadığını belirten Karataş, 15 Temmuz'da izne ayrılıp, uyku apnesi olduğu için evde cihazla uyurken darbe davasından beraat eden dönemin kurmay başkanı Avni Angun'un talimatıyla darbeciler hakkında işlem yapmak için Karargaha gittiğini, tanık olarak dinlenen Angun'un da bunu doğruladığını hatırlattı. Karataş, sağlık sorunlarına değinirken şu ifadeleri kullandı:

"Eşim psikolojik tedavi görüyor. Ben ve 10 yaşındaki oğlum da ilaç kullanmaya başladık. Hasılı anne delirdi, baba delirmek üzere, oğlum başını sallıyor. Uyku apnesiyim. 28 aydır cihazsız, yerde yatıyorum. Savcı, geçen celse hastaneye sevkimi talep etti. Mahkeme karar almadı. Hastaneye gitsem ne olacak ki? Doktorlar ölseniz size rapor verecek değil. Oradan tabutumuzun çıkması isteniyor anlaşılır."

Sanık ve avukat beyanlarının saat 00.45'te tamamlanmasından sonra karar için duruşmaya ara verildi.

Saat 01.45'te ara kararını açıklayan mahkeme, tutuklu sanıkların tutukluluk haline devamla duruşmayı 21 Ocak 2019'a erteledi.

Odatv.com



KİM BU DARBE GİRİŞİMİNİN EN ÇOK KONUŞULAN İSMİ MUHARREM KÖSE

Onu en iyi tanıyan isim anlattı

genelkurmay

fetö

15 Temmuz

Muharrem Köse

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan
İndirin



Google Play
'DEN ALIN